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                          ”Presidentens møte”  
 

Tilstede: President Hans Olaf, Rolf, Henning, Arne, Turid, Gunnar T, Hans Eivind, Harald, Cato, Alf, 
Geir, Kari, Vidar B 
 
Tid:  Mandag 13.11.2017 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
Vedlegg: Budsjett 2017-18 / Årsregnskap 2016-17 med Balanse og Noter  
 
President Hans Olaf ønsket velkommen og startet med geburtsdagsgratulasjoner til Alf (24.10.), Ole 
Einar (27.10.) og Pål (06.11). Deretter noen rotarysaker fra President; 

 Mottatt takk fra DGE Wictor Sandvold ifm Guvernørbesøket 23.10., med en god omtale om 
vår klubb. Hilsninger også fra AG Finn Egil Sandmo som også takker. Finn Egil sender 
møtereferatet til Hans Olaf som igjen videresender til våre medlemmer. 

 Vedr Vinaften 06.11., takk til Hans Eivind for hans alltid gode bidrag til gjennomføring. Rolf 
fortalte litt fra kvelden, bl a om forholdet vin/helse. Honnør også til Appie og Gunnar T for 
deres bidrag.   

 Takk til alle som bidro ifm gjennomføring av Yrkesmessa 30.10., spesielt til Arne for hans 
store innsats og engasjement. Blir vår klubb profilert godt nok ifm messa? Vurderes nærmere 
før neste års messe. 

 Hans Olaf orienterte om de neste to programmer i November. 
 Mottatt skriftlig utmelding fra Karoline Bakli. Hans Olaf orienterte fra hennes brev. Klubben 

beklager utmeldelsen, den tas til etterretning. Med dette er vi nå 30 medlemmer i klubben. 
Gunnar T jobber videre med rekruttering av nye medlemmer, men her må også øvrige 
medlemmer bidra. Noen forslag fremkom. 

 Vårt papirarkiv er nå gjennomgått av Appie og Odd Ivar og er klart for arkivering på 
Odalstunet. Dokumentene arkiveres brannsikkert i Vestaberg-bygningen. Hans Olaf sørger 
for dette, med bistand fra Sigvardt.   

 Innbetaling av medlemskontingent mangler fra 1 medlem, etter purring. Presidenten tar 
kontakt. 

 Invitasjon er sendt til Ross-on-Wye for besøk 15.06.-18.06.2018. 
 Undertegnedes mottatte brev om flyktningesituasjon i kommunen ble diskutert. 5 

flyktninger fra Afganistan ønsker å informere om seg selv i vår klubb. Rolf tar de nødvendige 
kontakter mtp en presentasjon på nyåret. 

 Våre vedtekter ble sist oppdatert 22.02.2016. Iflg President kan det være behov for en 
periodisk gjennomgang, f eks hvert annet år. Hans Eivind legger gjeldende vedtekter inn på 
vår hjemmeside med mail om dette til medlemmene. Hans Olaf kontakter medlemmene mtp 
evt innspill. 

 Synliggjøring av Rotary og vår klubb i lokalsamfunnet er et tema som ofte gjentas. Forslag 
ifm ny skole; f eks en gave. Hans Olaf følger opp. 

 
3-minutter fra Arne som orienterte fra et møte i Vinger RK der han presenterte vårt opplegg for 
gjennomføring av Yrkesmessa. Her fremkom innspill om videre organisering/sted, bl a å inkludere 
andre lokale klubber i gjennomføringen. Aktuelt videre med foredragsholder (Åge Skinstad i år), 
vurdere faglig innhold, få med politikere, næringshagene, opplæringsenhetene, etc. 
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Budsjett 2017-18 ble behandlet og godkjent i eget styremøte tidligere på kvelden. Presidenten 
gjennomgikk forslaget. Sammenligningstall i oversikten ble etterlyst; bl a virkelige/estimerte tall for 
Regnskap 2016-17, inkl Balanse pr 30.06.2017 (kun Budsjett 2016-17 er av meget begrenset interesse  
i så henseende). Diverse innspill ble diskutert/kommentert. Budsjettet ble vedtatt som presentert 
(vedlagt). 
 
Regnskap 2016-17 ble presentert av Past President Henning på vegne av det forrige styret. Han 
orienterte om situasjonen med forsinkelsen og beklaget dette sterkt. Revisjonsberetning mangler, 
denne vil fremlegges på neste ordinære møte. Diverse innspill ble diskutert/kommentert. Det er bl a 
å bemerke at våre gjeldende vedtekter sier i §7 at ”Revisor reviderer årsregnskapet og avgir 
beretning til styret innen 1. oktober hvert år.”. Regnskapet ble vedtatt som presentert (vedlagt i form 
av resultatregnskap, balanse og noter). 
 
Presidenten informerte om at årets julebord er satt til mandag 18.12. Vedr sted; primært Jerstad-
låven, evt Tronbøl Grendehus. Kirken kontaktes. Harald tar de nødvendige kontakter og sørger for 
invitasjon. 
   
Skarnes, 16.11.2017 
Vidar B 
Sekretær 


